
  

 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

                         

BOLETIM INTERNO No  44 
 

Brasília-DF, 05 de Novembro de 2010 
 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
  
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 
 
 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
1) SECRETARIA-EXECUTIVA 
 
 

ATOS DO SECRETÁRIO 
 
 

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA SUBSTITUTA DA CONTROLADORIA-
GERAL DA UNIÃO, no exercício de suas atribuições previstas no art. 24, inciso VI, do Anexo I do 
Decreto nº 5.683, de 24 de janeiro de 2006, 
 
 resolve: 
 
PORTARIA 
Nº 2171, de 05 de Novembro de 2010 

Art. 1º. Designar RAFAEL RICHA CAVALCANTI DE 
ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE nº 1459976, Analista de Finanças e Controle; 
CLEUDSON DE ALMEIDA RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1459948, Analista de 
Finanças e Controle e JORGE LUIZ FRANCO FIOCK DOS SANTOS, matrícula SIAPE 
nº 0102543, Agente Administrativo para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar para, no prazo de 60 (sessenta) dias, 
ultimar o processo administrativo disciplinar nº 00213.000060/2010-15, com vistas a 
apurar as possíveis irregularidades referentes aos atos e fatos constantes do referido 
processo, bem como as demais infrações conexas que emergirem no decorrer do 
apuratório.   
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
2) CORREGEDORIA-GERAL 
 
 

ATOS DO CORREGEDOR-GERAL 
 
 



  

 
O CORREGEDOR-GERAL DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, 

no uso da competência que lhe conferem o inciso VII, artigo 15, Anexo I do Decreto nº 
5.683, de 24 de janeiro de 2006; os artigos 43, inciso VII, e 81, inciso VI, da Portaria-
CGU nº 570, de 11 de maio de 2007, e considerando o Memorando nº 
7523/2010/CSMEC/CORAS, 
 

RESOLVE: 
 

PORTARIA 
Nº 2158, de 05 de Novembro de 2010 

Art. 1º - Aprovar a realização de Inspeção Correcional junto à 
Superintendência  Federal de Agricultura no Estado de Pernambuco – SFA/PE, durante o 
segundo semestre de 2010. 

 
Art. 2º - Autorizar o cancelamento da Inspeção Correcional que seria 

realizada junto à Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira no Estado da Bahia 
CEPLAC/BA, no segundo semestre de 2010. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
3) CORREGEDORIA-GERAL ADJUNTO DA ÁREA DE INFRA-ESTRUTURA  
  
 

ATOS DO CORREGEDOR-GERAL ADJUNTO 
 

 
O CORREGEDOR-GERAL ADJUNTO DA ÁREA DE INFRA-

ESTRUTURA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, considerando o disposto nos 
artigos 143 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990, e 1º, parágrafo 1º, do Decreto nº 
5480, de 30 de junho de 2005, e no uso da competência que lhe confere o artigo 6º, caput, 
da Portaria CGU nº 335, de 30 de maio de 2006, 
 

RESOLVE: 
 
PORTARIA 
Nº 2156, de 04 de Novembro de 2010 

Art. 1º. PRORROGAR por 30 (trinta) dias o prazo estabelecido para 
conclusão dos trabalhos da Investigação Preliminar instaurada pela Portaria nº 1998, de 8 
de outubro de 2010, publicada no Boletim Interno nº 40, de 8 de outubro de 2010, 
referente ao processo nº 00190.023236/2010-12. 
  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
4) CONTROLADORIA-REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
 
 

ATOS DA CHEFE 
 



  

PORTARIA Nº  2.099, DE  26 DE OUTUBRO DE 2010 
 

Designar os Responsáveis pelo Registro de 
Gestão da CGU-Regional/RJ. 

 
A CHEFE DA CONTROLADORIA-REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO – CGU-Regional/RJ, no uso de suas atribuições instituídas na Portaria n.º 1.695, 
de 24/08/2009, do Ministro de Estado do Controle e da Transparência, bem como no artigo 
25 do Anexo I ao Decreto n.º 5.683, de 24/01/2006, no exercício da competência delegada 
pela Portaria 291, de 05 de março de 2007, do SECRETÁRIO EXECUTIVO DA 
CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO e tendo em vista o disposto no artigo 8º da 
Instrução Normativa STN n.º 06, de 31/10/2007: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar as servidoras ADRIANA CLÁUDIA REIS DOS SANTOS, Analista de 
Finanças e Controle, CPF nº 962.361.837-91, e ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 
PALUMA, Técnica de Finanças e Controle, CPF nº 995.663.207-44, respectivamente como 
Titular e Substituta, responsáveis pelo registro da Conformidade dos Registros de Gestão 
relativos aos atos e fatos de execução orçamentária, financeira e patrimonial incluídos no 
Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal e da existência de 
documentos hábeis que comprovem as operações da Unidade Gestora 170130 – 
Controladoria-Regional da União no Estado do Rio de Janeiro. 
 
Art 2º  Os servidores designados nesta Portaria substituem os designados na Portaria n.º 
371, de 24/02/2010, do Diretor de Gestão Interna da Controladoria-Geral da União, 
publicada no Boletim Interno n.º 08, de 26/02/2010.  
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
5) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 
 
 

ATOS DA CORDENADORA-GERAL 
 
 

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, Substituto, 
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria CGU nº 2.351, de 30 de 
dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 31 de dezembro de 2008, 
resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 2161, de 05 de Novembro de 2010 
Interromper, por motivo de Necessidade de Serviço, as férias do servidor STANLEY SA 
DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1099965, relativas ao exercício de 2010, a partir de 
11/11/2010, ficando os 2 dias restantes marcados para o período de 16/11/2010 a 

17/11/2010. 



  

PORTARIA 
Nº 2162, de 05 de Novembro de 2010 
Interromper, por motivo de Necessidade de Serviço, as férias do servidor CRISTIANE 
DOS SANTOS NERY DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 6686118, relativas ao 
exercício de 2010, a partir de 04/11/2010, ficando os 16 dias restantes marcados para o 
período de 17/01/2011 a 01/02/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2166, de 05 de Novembro de 2010 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias da servidora GIOVANA 
VASCONCELLOS DOS PRAZERES,  matrícula SIAPE nº  1688757,  relativas ao 
exercício de 2010,  a partir do dia 04 de  novembro  de 2010,  ficando os 09 (nove) dias  
restantes marcados para o período de  03 a 11 de janeiro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2143, de 03 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor OSMAR FEITOZA DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE 
nº 1282657, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 16/11/2010, 
ficando os 4 dias da parcela, reprogramado para o período de 09/12/2010 a 12/12/2010. 
 
PORTARIA 
Nº 2144, de 03 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor JOAQUIM VALTER FORTE FEIJO, matrícula SIAPE nº 
1098352, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 22/11/2010, 
ficando os 11 dias da parcela, reprogramado para o período de 10/03/2011 a 20/03/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2145, de 03 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor IVAN MONTE CLAUDINO, matrícula SIAPE nº 1459944, 
relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 22/11/2010, ficando os 5 
dias da parcela, reprogramado para o período de 17/01/2011 a 21/01/2011. 
 

PORTARIA 
Nº 2146, de 03 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor KATIA ELIANE BARBOSA GENTIL, matrícula SIAPE nº 
1099051, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 16/11/2010, 
ficando os 3 dias da parcela, reprogramado para o período de 01/12/2010 a 03/12/2010. 
 
PORTARIA 
Nº 2147, de 03 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor EDVALDO DE ALMEIDA CAMPELO JUNIOR, 
matrícula SIAPE nº 1459936, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a 
partir de 22/11/2010, ficando os 6 dias da parcela, reprogramado para o período de 
20/12/2010 a 25/12/2010. 
 
PORTARIA 
Nº 2152, de 04 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor CARLOS GIL LOPES RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 
1554583, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 28/11/2010, 
ficando os 20 dias da parcela, reprogramado para o período de 03/01/2011 a 22/01/2011. 



  

 
PORTARIA 
Nº 2160, de 05 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor RAQUEL GERALDA MAXIMO, matrícula SIAPE nº 
1538169, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 22/11/2010, 
ficando os 25 dias da parcela, reprogramado para o período de 27/06/2011 a 21/07/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2165, de 05 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias da  servidora  VERA RAQUEL LOPES LINHARES DA SILVA,  
matrícula SIAPE nº  1663228,  relativas ao exercício de 2010, ficando os 25 (vinte e 
cinco) dias  relativos ao período de  30  de novembro  a 24 de dezembro de 2010,  
consignados  para  o período de  03 a 27 de janeiro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2167, de 05 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor RENATA ASSIS DE MATOS, matrícula SIAPE nº 
1659706, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 16/11/2010, 
ficando os 4 dias da parcela, reprogramado para o período de 17/01/2011 a 20/01/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2168, de 05 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor LEODELMA DE MARILAC FELIX, matrícula SIAPE nº 
6144569, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 16/11/2010, 
ficando os 15 dias da parcela, reprogramado para o período de 02/05/2011 a 16/05/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 2169, de 05 de Novembro de 2010 
Cancelar as férias do servidor PAULO HENRIQUE FERREIRA UTSCH, matrícula 
SIAPE nº 2004740, relativas ao exercício de 2010, parcela que se iniciaria a partir de 
16/11/2010, ficando os 15 dias da parcela, reprogramado para o período de 10/12/2010 a 
24/12/2010. 
 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das competências regimentais assinou o 
seguinte: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE 
 

CGU DF/DEFAZ I 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: AGOSTO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1501758 Patricia Barrocas Vasconcellos AFC MVK3756          1                      1  
1659787 Timoteo da Silva Goggin AFC JHH1060  1        1      1 1  1             5  
1659685 Marcos Cândido de P. Rezende AFC GUL2169         1                1       2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DEFAZ I 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501758 Patricia Barrocas Vasconcellos AFC JIA8469          1     1                 2  
1659787 Timoteo da Silva Goggin AFC JHH1060          1     1      1   1    1 1   6  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIAMB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Julho 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1483088 LARISSA B. M. COSTA AFC JIK8066 2                                1 
1569091 FABIO NAVARRO MARAES AFC JPP8668 2 2   2 2 2 2 2                        7 
1538527 GABRIELA MORAES CELIS TFC JHV2803 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2                   10 
6092804 MÁRCIO TRAMONT. CISNEIROS TFC JKI2505 2 2   2 2 2 2 2                        7 
1459901 DILSON JOSÉ DIAS NOGUEIRA 

CAVALCANTI 
AFC JHG1151 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2                   10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIAMB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Agosto 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1483088 LARISSA BARBOSA MEDEIROS COSTA AFC JIK8066           1 1                    2  
1325515 MAXWELL GOUVEIA LIMA AFC NLC0972           1 1 1  1 1 1 1              7  

2299 ROSALINA OLIVEIRA DA SILVA TFC JIA8488                   2 2   2 2 2 2 2   2 2  9 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU DF/DICIT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Setembro/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1572527 Silas Carvalho de Souza Júnior AFC JHV8254                    2 2 2 2 2        0 5 
197420 Vanio de Figueiredo Campos AFC JHN6312                    2 2 2 2 2        0 5 
1538523 Herold Ahrens AFC JHE0736                            2 2 2  0 3 
1098214 Eduardo Ribeiro TFC JIG1795                            2 2 2  0 3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIINT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:   JULHO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659622 Gustavo Henrique Tardelli Alves AFC JHC 1590             1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  14  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIINT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JULHO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 

ÚTEIS 
1569295 ROBERTO CHOGI HOCHINO AFC DRE 8023             1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  14 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIINT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:   AGOSTO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659622 Gustavo Henrique Tardelli Alves AFC JHC 1590  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                   10  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DIINT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:   AGOSTO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1569295 ROBERTO CHOGI HOCHINO AFC DRE 8023  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                   10  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU DF/DIINT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:   AGOSTO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1282456 Silvia Helena Escovar AFC JGM 8887     1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 19  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DPPCE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JUNHO de 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

39832 GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO TFC JIF-5576 2 2  2   2 2 2                        6 
1280263 GRACINDA FERREIRA ARAÚJO TFC JIJ-0594 2 2  2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        18 
40532 FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 

ARAÚJO 
TFC JHM-6882 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       18  

1102079 JAVAN MIRANDA DOS SANTOS AFC JHH-8776 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       18  
41046 LAERCIO DA SILVA MORALES TFC JGF-5805 2 2  2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        18 
39832 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       18  
41048 NILSON CHAVES FERNANDES TFC GPF-4491 2 2  2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        18 
40319 VARLUCE FERREIRA RAMALHO AFC JFQ-7352 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       18  
93030 ZILTON NUNES DA COSTA TFC JHU-4118 2 2  2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        18 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DPPCE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO de 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

39832 GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO TFC JIF-5576         2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      15 
1280263 GRACINDA FERREIRA ARAÚJO TFC JIJ-0594         2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      15 
40532 FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 

ARAÚJO 
TFC JHM-6882         1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 17   

1102079 JAVAN MIRANDA DOS SANTOS AFC JHH-8776         1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 17   
41046 LAERCIO DA SILVA MORALES TFC JGF-5805         2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      15 
39832 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070         1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 17   
41048 NILSON CHAVES FERNANDES TFC GPF-4491         2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      15 
40319 VARLUCE FERREIRA RAMALHO AFC JFQ-7352         1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 17   
93030 ZILTON NUNES DA COSTA TFC JHU-4118         2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      15 
39832 ADELAIDE MARIA DA SILVA TFC JHF-0944         1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 17  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
 

CGU DF/DRCUT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: AGOSTO 2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1499778 CICERO ROGERIO ALVES PINHEIRO AFC JHO 9720                 1 1 1 1   1 1        6  
1099050 ROGERIO VIEIRA RIVETTI AFC JHC 5148                 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1  10  
1571135 ANÁLIA DE SOUZA MACHADO 

CORTES 
AFC JHE2656                       1 1 1 1 1   1  6  

6002185 RASMAN RAMOS FERNANDES TFC JFC1284                        1 1 1 1   1 1 6  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DRCUT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

set/10 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

6002185 RASMAN RAMOS FERNANDES TFC JFC 1294 1 1 1   1  1 1 1   1   1 1   1 1 1 1 1        15  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSAU 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1571405 FERNANDO FIGUEIREDO LOWANDE AFC GPP4388  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     1 20  
1449749 MARLENE APARECIDA BRAGA 

BICALHO 
AFC HEJ3099  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1     20  

1659729 CAMILA FURTADO DISCACCIATI AFC JIF 4077  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1    1  1 1    1 18  
1097278 ELAINE SARAIVA MUNDIM TFC JGD0828                1 1 1 1 1   1 1 1 1 1     10  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSAU 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659729 CAMILA FURTADO DISCACCIATI AFC JIF 4077  1 1   1   1 1   1 1  1 1               9  
1571405 FERNANDO FIGUEIREDO 

LOWANDE 
AFC GPP 4388 1 1 1   1  1 1 1   1 1 1 1 1               12  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU DF/DSSAU 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
Mês: Setembro 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1097748 Cristiano Sampaio Brígido TFC NGK6280                    1 1 1 1 1   1 1 1 1 9  
1460120 Hugo Leonardo Tosto Cuoco AFC JEN4864                    1 1 1 1 1   1 1 1 1 9  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSAU 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

Mês: Setembro 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1345469 Guilherme Monteiro Andrade de Sena AFC JHN-7205              2 1 1 1   1 1 2 1 1   1 1 1 1 11 2 
1493408 Carolina Palhares Lima AFC HLX-1975              1 1 1               3 0 
1538221 Rodrigo Theodoro Lima AFC JIE-2077                            1 1 1 3 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSEG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659500 CARLOS EDUARDO DOMENECH AFC JHA 5234                 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  11 
1538091 MÁRCIO PACHECO DA SILVA AFC LOV 0216                 2 2 2 2   2 2 2 2 2      9 
6093725 ADAIR DOS REIS GONÇALVES TFC JIJ-3284                       2 2 2 2 2   2 2  7 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSEG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659500 CARLOS EDUARDO DOMENECH AFC JHA 5234 2                      1 1   1 1 1 1 6 1 
1538091 MÁRCIO PACHECO DA SILVA AFC LOV 0216             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       10  
6093725 ADAIR DOS REIS GONÇALVES TFC JIJ-3284          1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1  14  
6093173 CÉLIA VIEIRA FILGUEIRA LOPES AFC JGQ 4146          1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1  14  
1437266 GIANE GOMES DO NASCIMENTO AFC JIA 3046                       1 1   1 1 1 1 6  
1097560 ISAC ELIAS DE ASSIS JUNIOR TFC MRF 4261                    1 1 1 1 1       5  
1660235 FERNANDO AUGUSTO GARBIN AFC AQU 3565             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       10  
6093178 GENTIL DA SILVA JUNIOR AFC JDQ 5555                            2 2 2  3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
 

CGU DF/DSSEG 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: SETEMBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1099252 Luís Otávio Nicácio Leite  TFC JHH 6458                     1 1 1 1        4  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/BA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO / 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1353207 Gabriela Doval Neiva AFC JRK6559                 2 2 2 2          2 2 0 6 
1460025 Silvia Alves Costa AFC JSJ2852                              1 1 2 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/BA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO / 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1353207 Gabriela Doval Neiva AFC JRK6559 2 2                              0 2 
1460025 Silvia Alves Costa AFC JSJ2852 1 1                              2 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JULHO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280419 EDUARDO WERNER UNGEFEHR AFC NHR9289                      2  2    2  2  2  2     6 
 Leonardo Valles Bento AFC NMP0904                   2 2 2 2 2   2 2 2 2    9 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

 
CGU REGIONAL/MG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1515924 Aline Halim Saliba AFC HEW4004             2 2  2 2   2 2            6 
1098431 Denise Mattos Barbosa  AFC HAL6300          2   2 2 2                  4 
1502753 Evandro Pertence da Silva AFC HHB3527          2   2                2    3 
1483867 Glauco Soares Ferreira AFC KRE1126 2                                1 
1483034 Luis Eduardo Tortella Baião AFC HFP2104          2   2   2 2            2 2   6 
131055 Marcos de Souza Ferreira  AFC HLP5464              2               2    2 

1042405 Mário Paccacini da Costa  AFC HAK5708             2 2  2 2   2 2            6 
1464039 Roberto Eustáquio de Araújo AFC GZH9808                2 2   2 2       2     5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1369913 ALEX LUIZ PINTO DE CAMPOS JUNIOR AFC NJQ-8776 1  1      1     2        1 1 1        6 1 
1572053 MAURO KOSIS AFC HSE-3779 1  1      1     2       2 1 1 1        6 2 
1203223 JOSÉ HENRIQUE PANTALIÃO TAVARES AFC NJG-4257                      2 2 2 2     2 2 2   7 
1353882 VIRGINIA MARIA NADAF AFC NJE-4503                           1          1  
1666187 AUDRIA CRISTINA COELHO 

CONSTANTIN 
AFC JXH-4562               2 2 2 2    2 2                  6 

1665058 GERALDINO COSTA TUDEIA FILHO TFC NJQ-3156 2 2                                   2 
1536912 LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA 

REZENDE 
AFC HTJ-2994 2 2                                  2 

13523111 EWERTON ALAN FERNANDES DOS 
SANTOS 

AFC NUF-3458                                  1 1 1 1  4  

1280868 GEORGIA MARIA POMPEO DA SILVA AFC KAI-5192                                    1 1  2  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO DE 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280295 GUISLENY CAMPOS 
CASSIMIRO QUEIROGA 

TFC NIG 5430 2 2 2                              03 

1339457 JAQUELINE VIANA BARROS AFC NPY 4497 2 2 2                              03 
1097331 MARIA DE FÁTIMA DOS 

SANTOS FERNANDES 
TFC MNR 2496 2 2 2                              03 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: ABRIL/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1379720 Benedita Bruna Camelo Brito AFC JGU6009        1 1   1 1 1 1 1   1 1  1          10 0 
109588 Edilson Correia Alves Lima AFC LWE2756        2 2   2 2 2 2 2             2   0 8 
1102071 Eugênia Maria Costa Siqueira AFC LWM4922       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2         0 12 
1281455 Eurípedes Rodrigues de Andrade Filho AFC LVM4922            2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2     0 11 
1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990         2   2 2 2 2 2                0 6 
1002296 José Ricardo Martins Granja AFC LVM0465        1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1      12 0 
1444387 Reinaldo da Costa Lima AFC LVR6458        1 1   1 1 1 1 1   1 1  1    1      11 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

987999 Carmem Luiza e Silva Nascimento TFC NIW0400                       2         0 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1309323 Ducilene Vieira dos Santos AFC NHZ2790        1 1   1 1 1 1 1                7 0 
9880372 José Maria Gomes de Oliveira Filho AFC NIL8538        2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2         0 11 
571497 Maria Célia Dias Ribeiro dos Santos AFC NHW3804        2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2         0 11 
118061 Marta Maria Vieira Gramosa TFC AWL9081        1 1   1 1 1 1 1    1            8 0 
1189838 Wilson Pereira de Sousa AFC LVV1957                   2 2  2 2   2 2     0 6 
1177150 Maria do Rosário Ferreira dos Santos TFC LVQ8956        2 2   2 2 2                  0 5 
1354772 Ludgero Raulino da Silva Filho AFC LVM3208        2 2   2 2                   0 4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990                           1     1 0 
1002296 José Ricardo Martins Granja AFC LVM0465   2   2                          0 2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
 

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: AGOSTO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1358807 ADRIANA DE OLIVEIRA RESENDE AFC HLT5225                              2 2 0 2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1124719 LEONARDO CABRAL DE 
BARROS 

AFC KNT7130                        1 1 1 1   1 1  6 

1483448 ROSEANE COSTA DE SOUZA AFC LKW-3071           2  2   2  2               4 
1540135 LUIZ CARLOS GOMES 

CORREIA 
AFC LCC3027         2 2 2 2 2   2 2 2      2 2 2 2   2 2  14 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1446035 LIRRANE DA FONSECA RODRIGUES AFC LBT1743                2 2 2 2 2   2   2 2   2 2  10 
1459982 JANINA SCHMIDT DE ANDRADE 

LIMA 
AFC LKV5995                2 2 2            2   4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1124719 LEONARDO CABRAL DE BARROS AFC KNT7130 1 1 1   1  1 1      1 1 1   1 1 1 1 1        14  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

 
 

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: SETEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1334912 ROGERIO TAVARES FONTES AFC KRL1347      2          2 2                3 
1459982 JANINA SCHMIDT DE 

ANDRADE LIMA 
AFC LKV5995             2 2  2                 3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501801 TADEU MANUEL LOPES KOW AFC LSV2247 2 2 2   2  2 2 2          2 2 2 2 2   2 2     14 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO DE 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201526 VALTER ZOTZ JUNIOR AFC IVZ- 1903               1 1 1     1 1 1   1 1    8  
1442013 MARA LUCIA BUFFON AFC IMQ-7302                      1 1 1   1 1    5  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  SETEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1354061 Caetano Rossato Rabelo AFC AOI7915        2      2                   2 
12876194 Carlos Alberto Rambo AFC DDR8818               2                  1 
748361 Jaison Sena AFC AVC2009             2 2 2 2 2                5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

 
 
 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Abril/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

98238 Roberto de Assis Navarro AFC DRM-0845            2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2     12 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1503333 Luiz Claudio Novaes da Costa AFC DXZ 5318         2 2 2    2 2 2 2 2     2 2                10 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

149921 Maurício Gobati Ramos AFC EBI 2295         2 2 2    2 2 2 2 2     2 2                10 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

 
 
 
 
 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
 

BOLETIM INTERNO No 44 
 
 
 

 
 
 

 
MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO 

Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

De acordo. Autorizo a publicação. 
Em 05 de Novembro de 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RENATA ALVES DE FIGUEIREDO 
Coordenadora-Geral de Recursos Humanos-Substituta 

 


